1.2.1 服务名称：六安市公安局叶集分局交通管理大队交通事故检验鉴定

服务采购项目第一包（四次）；

1.2.2 服务内容：受理涉及道路交通事故处理工作中的法医临床、法医病

理、法医毒物的检验鉴定委托，并在规定(约定)的时限内出具检验鉴定意见书。

建立24小时值班制度，遇有重特大道路交通事故须到达事故现场进行痕迹提取、

固定，分析了解事故形态，确保所出具的检验鉴定意见书公正、客观、科学、

准确。

1.2.3 服务质量：提供优质、高效的检验鉴定服务。

1.3 价款

本合同总价为：¥164640.00元(大写：人民币壹拾陆万肆仟陆佰肆拾元)。

分项价格：各项单价费用详见下表，具体金额以实际结算为准。

类别 序号 收费项目 单位
成交单价

（元）
备注

（一）法

医病理

鉴定

1 早期尸表检验 具 490
死亡后24小时以内,含照相、录像

。

2 晚期尸表检验 具 980
死亡后24小时以外,含照相、录像

。高度腐败尸体加收50%

3 早期尸体解剖 具 2450

死亡后24小时以内,含照相、录像

、尸表检验、死亡原因、死亡方式

、死亡时间、生前伤死后伤、致伤

(死)物鉴定,不含组织学检查和毒

物分析